



## CUSTOMER CONFIRMATION ORDER FORM

CCO No. : SDG-CCO-PRT-WW-2025-06-0006

To : Myanmar Postarion

Date : 17-6-2025

Reff No. : SDG-PRT-2025-05-QUO-113

No.	Brand	Description	Part No.	Qty	Unit Price		Amount		Remark
					(USD)	(Kyat)	(USD)	(Kyat)	
1	VOLVO	Exhaust manifold	11447007/236669 80	1	7191.99		7191.99		Ex Stock in Factory.Production time 4-5
2	VOLVO	Plane gasket	20784537	1	21.94		21.94		Ex Stock in Factory.Production time 4-5
3	VOLVO	Gasket	20744865/213528 41	6	29.49		176.94		Ex Stock in Factory.Production time 4-5
4	VOLVO	Spacer Sleeve	1546517	30	11.24		337.20		Ex Stock in Factory.Production time 4-5
5	VOLVO	Flange Screw	984760	24	10.89		261.36		Ex Stock in Factory.Production time 4-5
Freight Cost									
Commercial Tax (5%)									
Total Amount							7,989.43		

Payment Term : 50% advance Payment upon CCO and 50% balance payment after delivery.

Delivery Term : 2 to 3 Months by Border shipment After production time .Estimate Total lead time-4 months.

(Exclude Import License Lead Time. If need License when arrangement shipment, lead time will be add base on actual for License and Celarance Process)

Note : Collect 50% of total sale for Air/Sea freight as a advance.

Machine Model - Engine Model-TWD 1643GE,Sr No-2016056958

Prepared by

Acknowledged by

Approved by

Name : Khin Lwin Kyaw

Name : [Signature]

Name : Thine Oo Zee

Sign : [Signature]

Sign : Alex Zee

Sign : [Signature]

(Parts Admin)

(ABOH/BOH)

(Customer)

12-SDG-PRT-FRM-003-02